各所属長　殿

　早春の候、貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より、茨城県バドミントン協会に対しましては、格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、標記につきまして、次の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

１、期　日 平成３１年５月５日（日） 開会式 ９：００

競　技 ９：３０ 各ダブルス

　　　　　　 ５月６日（月） 競　技 ９：００ 各シングルス、混合複

２、会　場 石岡運動公園体育館 石岡市南台3-34-1 ℡0299-26-7210

３、種　目 男子１部 単・複 女子１部 単・複

　　(全日本社会人バドミントン選手権大会県予選会は１部のみです）

男子２部 単・複 女子２部 単・複

男子３０歳以上 単・複 女子３０歳以上 単・複

男子４０歳以上 単・複 女子４０歳以上 単・複

男子５０歳以上 単・複 女子５０歳以上 単・複

男子６０歳以上 単・複 女子６０歳以上 単・複

混合複

（注） 1 年齢は平成３１年４月１日現在とする。

2 参加者が少ない種目は、他クラスと併せて行うか、行わない

場合がある。

3 シングルスと混合複は兼ねられない。

４、競技規則 この大会は、現行の公益財団法人日本バドミントン協会競技規則、大会運営

規程及び公認審判員規程により行う。

５、競技方法 各種目ともトーナメント戦またはリーグ戦とする。

６、参加資格 平成３１年度茨城県バドミントン協会登録に完了した者とする。（県登録によっ

て日バ登録は完了する。）但し、大会当日の追加登録は認める。

７、参加料 1部 男子１種目2，０００円　女子１種目2，０００円

2部及び年齢別 男子１種目１，５００円　女子１種目１，２００円

８、申し込み 所定の申し込み用紙に必要事項を記入して、下記宛に郵送すること。

　　（問合せ先） 〒300-0045 土浦市文京町１０－６　津久井ビル２F

ラケットショップ　スウィング 木村和夫宛

℡、fax 029-824-0097

携帯 090-3244-9989

締め切り 平成３１年４月２０日（土）必着

９、全日本社会人大会出場者の決定

男女「1部」にエントリーした選手の試合結果の上位から、選手選考委員会が決定

します。

１０、その他 ⑴本大会に際して提供される個人情報は、本大会に利用するものとし、これ

 　 以外の目的に使用することはありません。

⑵選手の変更、棄権等の連絡は、電話、ショートメールでは受けられません。

平成３１年度茨城県春季バドミントン大会

兼全日本社会人バドミントン選手権大会県予選会

平成31年3月吉日
茨城県バドミントン協会

会長 手塚 克彦